A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

4-X30 JUNIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 16:20 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 16:58:07
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
" 58.617 +0.145 17:08:59.371 5 59.020 +0.584 17:03:10.675
(226) INGOLFO MATTIA 12 58.737 +0.265 17:09:58.108 6 58.792 +0.356 17:04:09.467
7 1:00.141 72446 16:59:08.463 13 17:10:56.580 7 58.772 +0.336  17:05:08.239
2 58.741 +1.046 17:00:07.204 14 59.433 +0.961 17:11:56.013 8 59.586 +1.150 17:06:07.825
3 58.384 +0.689 17:01:05.588 15 58.753 +0.281 17:12:54.766 9 1:00.082 +1.646 17:07:07.907
4 58.363 +0.668 17:02:03.951 16 58.687 +0.215 17:13:53.453 10 58.773 +0.337 17:08:06.680
5 58.252 +0.557 17:03:02.203 11 58.478 +0.042 17:09:05.158
6 58.187 +0.492 17:04:00.390 (204) SIST LUCA 12 58.538 +0.102 17:10:03.696
7 58.145 +0.450 17:04:58.535 1 1:01.478 +3.223 16:59:10.338 13 58.565 +0.129 17:11:02.261
8 57.936 +0.241 17:05:56.471 2 59.380 +1.125 17:00:09.718 14 17:12:00.697
9 57.875 +0.180 17:06:54.346 3 59.496 +1.241 17:01:09.214 15 58.509 +0.073 17:12:59.206
10 57.905 +0.210 17:07:52.251 4 58.880 +0.625 17:02:08.094 16 58.688 +0.252 17:13:57.894
11 58.054 +0.359 17:08:50.305 5 58.696 +0.441 17:03:06.790
12 57.889 +0.194 17:09:48.194 6 58.819 +0.564 17:04:05.609 (224) TAMBURINI CARLO
13 57.842 +0.147 17:10:46.036 7 58.836 +0.581 17:05:04.445 1 1:02.282 +3.857 16:59:11.918
14 57.696 +0.001 17:11:43.732 8 58.637 +0.382 17:06:03.082 2 1:00.773 +2.348 17:00:12.691
15 57.768 +0.073 17:12:41.500 9 58.824 +0.569 17:07:01.906 3 59.405 +0.980 17:01:12.096
16 57.695 17:13:39.195 10 58.704 +0.449 17:08:00.610 4 59.192 +0.767 17:02:11.288
1" 58.702 +0.447 17:08:59.312 5 1:01.025 +2.600 17:03:12.313
(225) LIZIO ALESSANDRO 12 59.108 +0.853 17:09:58.420 6 58.909 +0.484 17:04:11.222
1 1:00.475 +2.638 16:59:08.667 gkl 58255 | 17:10:56.675 7 58.552 +0.127 17:05:09.774
2 58.907 +1.070 17:00:07.574 14 59.595 +1.340 17:11:56.270 8 58.625 +0.200 17:06:08.399
3 58.468 +0.631 17:01:06.042 15 58.768 +0.513 17:12:55.038 9 59.889 +1.464 17:07:08.288
4 58.524 +0.687 17:02:04.566 16 58.587 +0.332 17:13:53.625 10 59.236 +0.811 17:08:07.524
5 58.188 +0.351 17:03:02.754 11 58.675 +0.250 17:09:06.199
6 58.227 +0.390 17:04:00.981 (222) PATRESE LORENZO 12 58.512 +0.087 17:10:04.711
7 58.066 +0.229 17:04:59.047 1 1:01.237 +3.137 16:59:13.281 13 17:11:03.136
8 17:05:56.884 2 59.823 +1.723 17:00:13.104 14 58.961 +0.536 17:12:02.097
9 57.854 +0.017 17:06:54.738 3 1:00.371 +2.271 17:01:13.475 15 58.515 +0.090 17:13:00.612
10 57.947 +0.110 17:07:52.685 4 58.934 +0.834 17:02:12.409 16 58.754 +0.329 17:13:59.366
11 58.154 +0.317 17:08:50.839 5 59.574 +1.474 17:03:11.983
12 57.978 +0.141 17:09:48.817 6 58.506 +0.406 17:04:10.489 (265) CONSONNI THOMAS
13 57.928 +0.091 17:10:46.745 7 58.300 +0.200 17:05:08.789 1 1:01.665 +3.504 16:59:14.482
14 57.999 +0.162 17:11:44.744 8 59.130 +1.030 17:06:07.919 2 1:00.320 +2.249 17:00:14.802
15 58.038 +0.201 17:12:42.782 9 59.391 +1.291 17:07:07.310 3 1:00.063 +1.992 17:01:14.865
16 58.213 +0.376 17:13:40.995 10 58.434 +0.334 17:08:05.744 4 59.329 +1.258 17:02:14.194
" 58.128 +0.028 17:09:03.872 5 1:00.466 +2.395 17:03:14.660
(299) LUPIFIERI HAYDEN 12 58.450 +0.350 17:10:02.322 6 58.783 +0.712 17:04:13.443
1 1:00.989 +2.897 16:59:10.105 13 58.291 +0.191 17:11:00.613 7 58.243 +0.172 17:05:11.686
2 59.004 +0.912 17:00:09.109 14 58.245 +0.145 17:11:58.858 8 58.734 +0.663 17:06:10.420
3 1:00.024 +1.932  17:01:09.133 15 17:12:56.958 9 58.669 +0.508  17:07:09.089
4 58.620 +0.528 17:02:07.753 16 58.519 +0.419 17:13:55.477 10 58.823 +0.752 17:08:07.912
5 58.483 +0.391 17:03:06.236 1 58.869 +0.798 17:09:06.781
6 58.389 +0.297 17:04:04.625 (231) CAMINITI MATTIA 12 58.431 +0.360 17:10:05.212
7 58.396 +0.304 17:05:03.021 1 1:01.515 +3.157 16:59:09.910 13 17:11:03.283
8 58.486 +0.394 17:06:01.507 2 59.696 +1.338 17:00:09.606 14 58.942 +0.871 17:12:02.225
9 58.304 +0.212 17:06:59.811 3 59.828 +1.470 17:01:09.434 15 58.551 +0.480 17:13:00.776
10 58.514 +0.422 17:07:58.325 4 1:01.230 +2.872 17:02:10.664 16 58.959 +0.888 17:13:59.735
1 58.145 +0.053 17:08:56.470 5 59.055 +0.697 17:03:09.719
12 58.369 +0.277 17:09:54.839 6 59.234 +0.876 17:04:08.953 (244) PLATI LUCA
13 58.159 +0.067 17:10:52.998 7 58.649 +0.291 17:05:07.602 1 1:02.011 +3.621 16:59:11.635
14 17:11:51.090 8 58.600 +0.242 17:06:06.202 2 1:03.021 +4.631 17:00:14.656
15 58.419 +0.327 17:12:49.509 9 58.794 +0.436 17:07:04.996 3 1:00.075 +1.685 17:01:14.731
16 58.231 +0.139 17:13:47.740 10 58.747 +0.389 17:08:03.743 4 59.319 +0.929 17:02:14.050
" 58.453 +0.095 17:09:02.196 5 1:00.942 +2.552 17:03:14.992
(201) LAVAZZA ERIKA 12 58.862 +0.504 17:10:01.058 6 59.120 +0.730 17:04:14.112
1 1:01.902 +3.430 16:59:10.585 13 58.524 +0.166 17:10:59.582 7 58.758 +0.368 17:05:12.870
2 59.315 +0.843 17:00:09.900 14 58.426 +0.068 17:11:58.008 8 58.712 +0.322 17:06:11.582
3 50.416 +0.944  17:01:09.316 15 17:12:56.366 9 59.053 +0.663  17:07:10.635
4 59.064 +0.592 17:02:08.380 16 59.441 +1.083 17:13:55.807 10 59.134 +0.744 17:08:09.769
5 58.609 +0.137 17:03:06.989 11 59.002 +0.612 17:09:08.771
6 58.729 +0.257 17:04:05.718 (232) BIANCHI TOMMASO 12 59.157 +0.767 17:10:07.928
7 58.961 +0.489 17:05:04.679 1 1:01.765 +3.329 16:59:12.302 13 58.416 +0.026 17:11:06.344
8 58.525 +0.053 17:06:03.204 2 1:00.698 +2.262 17:00:13.000 14 17:12:04.734
9 58.885 +0.413 17:07:02.089 3 59.553 +1.17 17:01:12.553 15 58.694 +0.304 17:13:03.428
10 58.665 +0.193 17:08:00.754 4 59.102 +0.666 17:02:11.655 16 58.736 +0.346 17:14:02.164
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: - T
Cronometristi
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A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

4-X30 JUNIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 16:20 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 16:58:07
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 17:09:19.012 6 1:04.933 +5741  17:06:12.488
(207) FOSSATI JACOPO 12 58.923 +0.519 17:10:17.935 7 59.942 +0.750 17:07:12.430
1 1:01.727 +2.875 16:59:11.002 13 58.467 +0.063 17:11:16.402 8 59.395 +0.203 17:08:11.825
2 59.614 +0.762 17:00:10.616 14 58.492 +0.088 17:12:14.894 M 59.192 | 17:09:11.017
3 59.232 +0.380 17:01:09.848 15 58.525 +0.121 17:13:13.419 10 59.595 +0.403 17:10:10.612
4 1:00.352 +1.500 17:02:10.200 16 58.932 +0.528 17:14:12.351 11 59.472 +0.280 17:11:10.084
5 59.115 +0.263 17:03:09.315 12 59.363 +0.171 17:12:09.447
6 59.207 +0.355 17:04:08.522 (286) RODANICOLO' 13 59.624 +0.432 17:13:09.071
7 59.274 +0.422 17:05:07.796 1 1:04.433 +5.005 16:59:15.103 14 59.471 +0.279 17:14:08.542
8 1:00.329 +1.477 17:06:08.125 2 1:00.738 +1.310 17:00:15.841
9 1:00.467 +1.615 17:07:08.592 3 1:00.499 +1.071 17:01:16.340 (220) FALAVIGNA DIEGO
10 59.598 +0.746 17:08:08.190 4 59.991 +0.563 17:02:16.331 1 1:02.182 +3.244 16:59:11.230
1 59.024 +0.172 17:09:07.214 5 1:00.404 +0.976 17:03:16.735 2 59.507 +0.569 17:00:10.737
12 59.049 +0.197 17:10:06.263 6 1:00.389 +0.961 17:04:17.124 3 59.456 +0.518 17:01:10.193
13 59.138 +0.286 17:11:05.401 7 59.942 +0.514 17:05:17.066 4 1:00.142 +1.204 17:02:10.335
14 17:12:04.253 8 1:00.492 +1.064 17:06:17.558 5 59.174 +0.236 17:03:09.509
15 58.905 +0.053 17:13:03.158 9 1:00.727 +1.299 17:07:18.285 6 59.680 +0.742 17:04:09.189
16 59.570 +0.718 17:14:02.728 10 1:00.121 +0.693 17:08:18.406 7 17:05:08.127
1" 59.970 +0.542 17:09:18.376 8 59.567 +0.629 17:06:07.694
(255) MIOTTO FRANCESCO 12 1:00.109 +0.681 17:10:18.485
1 1:01.947 +3.660 16:59:10.796 13 17:11:17.913 (268) COLLINI KEVIN
2 59.428 +1.141 17:00:10.224 14 59.444 +0.016 17:12:17.357 1 1:02.733 +3.344 16:59:12.897
3 59.366 +1.079 17:01:09.590 15 59.968 +0.540 17:13:17.325 2 1:01.125 +1.736 17:00:14.022
4 1:00.184 +1.897 17:02:09.774 16 59.969 +0.541 17:14:17.294 3 1:00.112 +0.723 17:01:14.134
5 58.536 +0.249 17:03:08.310 4 17:02:13.523
6 58.559 +0.272 17:04:06.869 (221) TAVERNA MATTIA
7 58.796 +0.509 17:05:05.665 1 1:04.296 +3.834 16:59:15.764
8 58.594 +0.307 17:06:04.259 2 1:01.482 +1.020 17:00:17.246
9 58.376 +0.089 17:07:02.635 3 1:00.953 +0.491 17:01:18.199
10 58.398 +0.111 17:08:01.033 4 1:00.742 +0.280 17:02:18.941
11 58.547 +0.260 17:08:59.580 5 1:01.078 +0.616 17:03:20.019
12 59.382 +1.095 17:09:58.962 6 1:01.059 +0.597 17:04:21.078
13 17:10:57.249 7 1:00.770 +0.308 17:05:21.848
14 59.191 +0.904 17:11:56.440 8 17:06:22.310
15 58.738 +0.451 17:12:55.178 9 1:01.452 +0.990 17:07:23.762
16 59.628 +1.341 17:13:54.806 10 1:00.879 +0.417 17:08:24.641
11 1:01.083 +0.621 17:09:25.724
(247) VILLA EDOARDO 12 1:01.055 +0.593 17:10:26.779
1 1:01.995 +3.358 16:59:12.078 13 1:01.386 +0.924 17:11:28.165
2 59.904 +1.267 17:00:11.982 14 1:01.568 +1.106 17:12:29.733
3 59.312 +0.675 17:01:11.294 15 1:01.262 +0.800 17:13:30.995
4 1:00.145 +1.508 17:02:11.439 16 1:01.037 +0.575 17:14:32.032
5 1:00.964 +2.327 17:03:12.403
6 59.483 +0.846 17:04:11.886 (250) ARMANNI PIETRO
7 58.887 +0.250 17:05:10.773 1 1:02.844 +1.621 16:59:15.989
8 59.109 +0.472 17:06:09.882 2 1:02.067 +0.844 17:00:18.056
9 58.960 +0.323 17:07:08.842 3 1:02.254 +1.031 17:01:20.310
10 58.960 +0.323 17:08:07.802 4 1:01.779 +0.556 17:02:22.089
1 58.830 +0.193 17:09:06.632 5 17:03:23.312
12 59.115 +0.478 17:10:05.747 6 1:01.494 +0.271 17:04:24.806
13 17:11:04.384 7 1:01.400 +0.177 17:05:26.206
14 58.998 +0.361 17:12:03.382 8 1:01.261 +0.038 17:06:27.467
15 58.883 +0.246 17:13:02.265 9 1:01.515 +0.292 17:07:28.982
16 58.994 +0.357 17:14:01.259 10 1:02.004 +0.781 17:08:30.986
11 1:02.067 +0.844 17:09:33.053
(208) BODELLINI ANDREA 12 1:01.809 +0.586 17:10:34.862
1 1:01.006 +2.602 16:59:09.441 13 1:01.638 +0.415 17:11:36.500
2 59.348 +0.944 17:00:08.789 14 1:02.598 +1.375 17:12:39.098
3 1:20.082 +21.678 17:01:28.871 15 1:10.142 +8.919 17:13:49.240
4 59.356 +0.952 17:02:28.227
5 59.108 +0.704 17:03:27.335 (246) BERNASCONI GAIA
6 58.682 +0.278 17:04:26.017 1 1:03.917 +4.725 16:59:13.861
7 58.459 +0.055 17:05:24.476 2 1:00.396 +1.204 17:00:14.257
8 58.430 +0.026 17:06:22.906 3 1:00.085 +0.893 17:01:14.342
9 58.948 +0.544 17:07:21.854 4 59.449 +0.257 17:02:13.791
10 58.754 +0.350 17:08:20.608 5 2:53.764 +1:54.572 17:05:07.555
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:
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